
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЧУЙ ОБЛУСУ 

СОКУЛУК РАЙОНУ 
ФРУНЗЕ АЙЫЛДЬЖ АЙМАГЫ 
ФРУНЗЕ АЙЫЛДЫК КЕНЕШИ 

Фрунзе айылы 
Институтская квчесу 21 

тел. (0-3134)66-2-94,66-2-95, 
66-4-30

Факс (0312)66-2-95

ФРУНЗЕНСКИЙ АЙЫЛЬНЫЙ КЕНЕШ
ФРУНЗЕНСКОГО АЙЫЛЬНОГО 

АЙМАКА 
СОКУЛУКСКОГО РАЙОНА 

ЧУЙСКОЙ ОБЛАСТИ 
КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

с.им.Фрунзе, 
ул.Институтская 21 
Тел. (0-3134)66-2-94

6-64-30
Факс (0312) 66-2-95

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЧУЙ ОБЛУСУ 

СОКУЛУК РАЙОНУ 
ФРУНЗЕ АЙЫЛДЫК АЙМАГЫНЫН 

ФРУНЗЕ АЙЫЛДЬЖ КЕНЕШИ 
Фрунзе айылы

Институтская кнчнсу 21 
тел. (0-3134) 66-2-94,66-2-95, 

66-4-30 
Факс (03134) 66-2-95

ФРУНЗЕНСКИЙ АЙЫЛЬНЫЙ КЕНЕШ 
ФРУНЗЕНСКОГО АЙЫЛЬНОГО 

АЙМАКА СОКУЛУКСКОГО РАЙОНА 
ЧУЙСКОЙ ОБЛАСТИ 

КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
с.им.Фрунзе, 

ул.Институтская 21 
Тел. (0-3134)66-2-94

6-64-30
Факс (03134) 66-2-95

XXIX чакыруунун 18-(кезексиз) сессиясы
ТОКТОМ №26

20.10.2022-ж. Фрунзе а.

«Фрунзе айылдык кецешинин ченемдик укуктук актысын кучун 
жоготуу деп табуу женундв»

Кыргыз Республикасынын 2021-жылдын 20-октябрындагы № 123 
«Жергиликтуу мамлекетгик администрация жана жергиликтуу оз алдынча 
башкаруу органдары женунде» Мыйзамынын 39-беренесинин 5-пунктуна 
ылайык, ошондой эле «БЧК-Совхозный» АВПнын Кыргыз Республикасынын 
Финансы министрлигине караштуу бюджеттик кредиттер боюнча 
мамлекеттик башкаруу органына кредитгик карызын ижарачылардан акча 
каражатгарын ендуруу жолу менен телец женунде. кабыл алынган чечимдин 
шарттары аткарылбагандыктан, Фрунзе айылдык кецеши

18 сессия (внеочередная) XXIX созыва
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №26

20.10.2022 г. с. Фрунзе

«О признании утратившим силу нормативно-правового акта
Фрунзенского айылного кенеша»

Согласно пункта 5 статьи 39 Закона КР «О местной государственной 
администрации и органах местного самоуправления» от 20.10.2021 г. за 
№123, а также в связи с невыполнением условий постановления касательно 
выплаты кредитной задолженности АВП «БЧК-Совхозный» перед 
государственным агентством по управлению бюджетными кредитами при 
Министерстве Финансов КР за счет сбора денежных средств с арендаторов, 
Фрунзенский айылный кенеш,

ПОСТАНОВИЛ:
ТОКТОМ КЫЛАТ:

1. Фрунзе айылдык кецешинин 2020-жылдын 18-июнундагы 
“Студенческое айылында жайгашкан ГФСУ жерлеринин 
ижарачыларынан жана улуштук пайдалануучулардан акча каражатын 
ендуруп алууну бекитуу жана ГФСУ жерлерди ижарага алуу 
келишимдерин аукционсуз узартуу женунде” №13 токтому кучун 
жоготгу деп табылсын.

2. Киргизилген езгертуулер 2022-жылдын 1-ноябрынан баштап кучуне 
кирет.

Тврага

Бул токтомдув аткарылышын кеземелдее Фрунзе айыл екметунун 
башчыеы-Б.Байысбек у.-га жуктелсун.

z .х'ГХ ■ ч'\

•» fte, Jt. 3.

Ш. Исмаилов

1. Признать утратившим силу Постановление Фрунзенского айылного 
кенеша за №13 от 18.06.2020 года «Об утверждении сбора денежных 
средств с арендаторов и долевых пользователей земель ГФСУ 
расположенных в с. Студенческое и о продлении договоров аренды 
земель ГФСУ без аукциона».

2. Внесенные изменения вступают в силу с 01 ноября 2022 года.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу
Фрунзенского айыл окмоту - Б.Байысбека у.

III.III. Исмаилов


